ПРИНЯТО
На Педагогическом совете
МБОУ СОШ №1
г. Заринска. Протокол
№7 от 30.08.2024

СОГЛАСОВАНО Совет Учреждения МБОУ СОШ №1 г. Заринска. Протокол №с 1 от 30.08.2024 УТВЕРЖДЕНО приказом директора МБОУ СОШ №1 г. Заринска от 30.08.2024 № 64

ПЛАН

учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» МБОУ СОШ №1 г.Заринска на 2024/2025 учебный год

No	Наименование мероприятия	Категория участников мероприятия	Сроки проведения мероприятия	Ответственные за реализацию мероприятия
1	Реализация основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	В течение года	Ведякина Т.А.
2	Реализация программ дополнительного образования	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	В течение года	Ведякина Т.А.
3	Деятельность школьного научного общества «Эрудит»	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	В течение года	Макрушина С.В.
4	День науки в Точке роста	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	08.02.2025	Ведякина Т.А.
5	Индивидуальная проектная деятельность обучающихся 10-11-х классов	Обучающиеся 10-11-х классов МБОУ СОШ №1 г.Заринска	Защита идей проектов в 10-х классах — ноябрь 2024 года; защита проектов в 11-х классах — март 2025 года	Ведякина Т.А., Макрушина С.В., Еремкина А.С.
6	Всероссийская олимпиада школьников	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	Сентябрь-март 2025 года	Кукленко Н.Г.
8	Вклад русских ученых в развитие химии	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	10.03.2025,11.03.2025	Макрушина С.В.
9	Всемирный день Земли	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	18.03.2025	Макрушина С.В.
10	Всемирный день защиты лабораторных животных	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	22.04.2025	Макрушина С.В.
11	Участие в конкурсах и конференциях различного уровня	Обучающиеся МБОУ СОШ №1 г.Заринска	В течение года	Ведякина Т.А., Макрушина С.В., Еремкина А.С.